中国农业再保险股份有限公司灾难备份中心建设咨询项目变更公告(第一次) (招标编号: 0733-22134711)

一、内容:

中信国际招标有限公司(招标代理机构)受中国农业再保险股份有限公司(招标人)的 委托,就如下项目进行国内公开招标,邀请合格的投标人提交密封的投标文件。

- 一、项目名称:中国农业再保险股份有限公司灾难备份中心建设咨询项目
- 二、项目编号: 0733-22134711
- 三、招标人名称:中国农业再保险股份有限公司
- 四、招标人地址:北京市丰台区金泽西路8号院1号楼-4至22层101内9层、10层
- 五、本项目资金来源: 自筹资金

六、本次招标内容为: 本项目拟采购专业的灾难备份咨询团队进行调研和规划,输出满足监管要求和符合公司实际需求的灾难备份中心建设整体方案,方案应具备可扩展性和可复制性,能够满足当前信息系统及未来3年新建信息系统的灾难备份需求,包括灾难备份中心短期建设目标及中长期演进目标。具体详见招标文件第四章。

七、变更内容:

(1) 原定《招标文件》购买时间为:

2022年12月30日9:00至2023年1月10日16:00(北京时间);

变更后的《招标文件》购买时间为:

2022年12月30日9:00至2023年1月10日16:00、2023年1月19日至2023年2月1日9:00至16:00(北京时间)。

(2) 原定投标截止时间及开标时间:

2023年1月20日上午9:00(北京时间)。

变更后的投标截止时间及开标时间:

2023年2月16日上午9:00(北京时间)。

(3) 原定投标文件递交地点及开标地点为:

北京市朝阳区新源南路6号京城大厦A座8层第一会议室。

变更后的投标文件递交地点及开标地点为:



北京市朝阳区新源南路6号京城大厦主楼4层会议室。

招标文件中涉及此内容均作相应更改,其他内容不变。

招标代理机构:中信国际招标有限公司

地址:北京市朝阳区新源南路六号京城大厦 A 座 7 层 (邮编: 100027)

业务联系人: 闫雄飞、刘妍、刘思、李进

电 话: 010-84865055-298;18600325451

传 真: 010-84865255

电子邮件: yanxf@biddingcitic.com

延期开标: 2023-02-16 09:00:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人: 中国农业再保险股份有限公司

地 址: /

联系人:/

电 话: /

电子邮件: /

招标代理机构:中信国际招标有限公司

地 址: 北京市朝阳区新源南路六号京城大厦 A 座 7 层

联系人: 刘妍、闫雄飞、刘思、李进

电 话: 010-84865055-137、298

电子邮件: yanxf@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



